第１号様式（第６条関係）

               年  月  日

久留米市長 あて

                    住   所

                    名   称

                    ふ り が な

                    代表者氏名

久留米市宿泊施設魅力向上支援事業費補助金 着手届

 年度久留米市宿泊施設魅力向上支援事業費補助金の活用に向け、下記のとおり事業に着手し

ましたので、久留米市宿泊施設魅力向上支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき届け出ます。

宿泊施設名

活用予定の

県補助金名称

着手の状況

着手日      年    月    日

着手内容
□福岡県への補助金交付申請書の提出

□その他（                         ）

想定している

事業内容

市補助金の

交付申請予定額

添付書類

□県への補助交付申請書（写し）

□県の補助金活用の条件となる申込書等（写し）

□その他着手を証する書類（                   ）